RIEN DANS LE MINIBAR??

Vous ne trouverez aucun emballage inutile
dans votre chambre et votre mini bar.
Venez directement vous approvisionner en
thé, café, snacks et autres gourmandises
dans notre Boutique de vrac. Ramenez vos
pots vides a la Boutique de vrac pour les
reremplir durant votre séjour.

Merci également de ramener vos pots vides le
jour de votre départ.

Horaires d’'ouverture : 08:00 - 20:00



INCLUS
Thé
Café
Lait
Sucre

Collations Locales

Moulkou (50g) 50
Seve (50g) 50
Pistaches Salé roses grillees (50g) 60
Chips a la banana (50g) 60

Boissons non alcoolisées

Coca cola 140
Diet Coca cola

Fanta

L’eau tonique

Sprite

Biere locale
Phoenix Beer 240

Biere sans alcool

Heineken 0.0% 220
Eau
Eau plate 130

Eau gazeuse 130



SUPPLEMENTS
Noisettes
Amande (50g)

Fruits sec
Mangue séchée (50g)
Tropical mix (50g)

Trial Mix
Montagu mix (50g)

Cookies
Pépite de chocolat (3 pcs)
Noix de coco (3 pcs)

Dopper

Congelés
Popsicles

Chocolat

Amande & noix de coco (vegan) (unit)
Chocolat noir (vegan & sans sucre) (50g)

30

120
/0

30

50
50

500

135

60
140



Biere importée
Heineken Can 270

Boissons Energisantes
Red bull 275

Bouteilles de rhum
Rhum New grove Liqueur Vanille (700ml) 1500

Rhum New grove Liqueur Café (700ml) 1500
Coffret Rhum / Alcool 1600
Vin locale

Takamaka Aperichy Rosé 1500

Takamaka Aquarel Blanc 1500
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